Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательЕая школа Nb2 имени Щуларова Амира Расуловича

с. Кизляр Моздокского района РСО - Алания

Приказ
от 08.11.2а22r. Nb123

<<о сроках, местах и порядке информирования участников итогового
сочинения (изложения) в 2022-2023 учебном году>>

На основании тrрик€ва Министерства образования и науки рсО - Алания от 1

ноября 2022г. J\ъl082 <<О сроках, местах и порядке информирования участников
итогового сочинения (изложения) в2022-202З учебном году>, в целях обеспечения
проведения мероприятий по ознакомлению участников итогового сочинения
(изложения) с результатами итогового сочинения (изложения), приказываю:

1. Определить МБоу - соШ }lЪ2 с. Кизляр местом ознакомл ения
участников итогового сочинения (изложения) с полученными
результатами.

2. ТТТкольному координатору Абаевой И.Т.:
2.1.ознакомить участников итогового сочинения (изложения) с
результатамИ итоговоГо сочинения (изложеция) в течение трех рабочих
днеЙ со днЯ завершеНия проверки итогового сочинения (изложения);
2.2. собЛюдение условиЙ конфиденциальности и информационной
безопасности при ознакомлении участников итогового сочинения
(изложения) с полученными результатами;
2.з. ознакомление с изображением бланков итогового сочинения
(изложения) на официальном информационном портаJIе единого
государственного экзамена (htф:// check.ege.edu.ru/) в установленные
сроки размеrцения полученных результатов проверки :

-ДО 21 ДеКабРя 2022 года (.rр" написании итогового сочинения
(изложения) 7 декабря 2022года);
- ДО 15 феВРаЛЯ2O2З года (пр" написании итогового сочинения
(изложения) \ февраля 202З года);
до \7 мая 202З года (.rри написании итогового сочинения (изложения)
З мая 202З года).

З. Контроль за испопнением данiлого прикчLза возложить на заместителя

ов З.А.Щиректор Р-,*-"

* zоi{_".о-Ч
* bv$\)/}

С лриказоN4 ознакомлена: ',j; ,fir?